



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
ADESIVO VARIOS MODELOS	20,00000	7,500	150,00	
01/11/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA EM POLIETILENO C/ ADESIVO VARIAS TAI	1,00000	116,000	116,00	
01/11/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA INDICATIVA DE NOMES	1,00000	108,000	108,00	
01/11/2008 PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46	
REFEICAO 2	439,00000	3,980	1.747,22	
01/11/2008 PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46	
REFEIÇÃO	66,00000	3,980	262,68	
03/11/2008 ADELIA TONETTI DE BARROS-ME			68.429.448/0001-69	
LIVROS DIVERSOS	55,00000	15,182	835,00	
03/11/2008 ADELIA TONETTI DE BARROS-ME			68.429.448/0001-69	
LIVROS EDUCACIONAIS	195,00000	29,462	5.745,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
BUCHA DA MOLA	2,00000	35,000	70,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
CAPA PARAFUSO RODA	2,00000	5,000	10,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
ESPIGAO 12MM X5	4,00000	15,000	60,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
JUMELO FEIXE DE MOLAS DIANT.	1,00000	40,000	40,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
KIT FEIXE DE MOLA DO UNO	1,00000	30,000	30,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
MOLA TRAZEIRA	1,00000	175,000	175,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
PARAFUSO C/ PORCA CATERP.	4,00000	2,500	10,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
PRIMEIRA MOLA TRAZ.	1,00000	275,000	275,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
QUARTA MOLA DIANTEIRA	1,00000	210,000	210,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
QUINTA MOLA DIANTEIRA	1,00000	155,000	155,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
SEPARADOR C/ FEIXO	2,00000	20,000	40,00	
03/11/2008 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
SEXTA MOLA DIANTEIRA	1,00000	85,000	85,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/11/2008	AUTO ELETRICA UNIDOS LTDA-EPP			45.755.121/0001-81
CORPO DE BOBOLETA		1,00000	480,000	480,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ATUADOR DE EMBREAGEM		1,00000	445,000	445,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO ACELERADOR W20		1,00000	7,000	7,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAPA ROLAMENTO		1,00000	20,000	20,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR		1,00000	14,000	14,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GUIA ROLAMENTO EMB.		1,00000	30,000	30,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	147,000	147,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO 90		4,00000	14,000	56,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	13,000	13,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA 3/4		1,00000	2,000	2,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESERVATORIO FREIO		1,00000	18,000	18,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR 3315		1,00000	9,000	9,00
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAVA CILINDRI		1,00000	0,700	0,70
03/11/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		1,00000	59,000	59,00
03/11/2008	GAPLAN CAMINHOS LTDA			56.028.251/0001-39
BILELA DO MOTOR		1,00000	340,000	340,00
03/11/2008	GAPLAN CAMINHOS LTDA			56.028.251/0001-39
BUCHA DO AMORTECEDOR		1,00000	4,000	4,00
03/11/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
COXIM SUP. AMORTECEDOR		2,00000	20,000	40,00
03/11/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BATERIA 3,6		1,00000	15,000	15,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/11/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
LAMAPADA ECONOMICA		1,00000	12,700	12,70
03/11/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
LAMPADA ECONOMICA		3,00000	8,700	26,10
04/11/2008 LUCIANO & CROCE PRODUCOES E EVENTOS LTDA				06.698.767/0001-12
CHAVE PARA DOBRAR FERRO 1/4		10,00000	42,950	429,50
04/11/2008 LUCIANO & CROCE PRODUCOES E EVENTOS LTDA				06.698.767/0001-12
FERRO 1/2		10,00000	39,250	392,50
05/11/2008 DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME				62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 0,55 X 3/4"		1,00000	85,000	85,00
05/11/2008 DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME				62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 3/16		1,00000	55,000	55,00
05/11/2008 FANEM LTDA				61.100.244/0001-30
CAMARA PARA CONSERVAÇÃO VACINA		1,00000	4.264,000	4.264,00
05/11/2008 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
DRIVE 1.44 MB		1,00000	20,000	20,00
05/11/2008 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
FONTE ALIMENTADORA		1,00000	55,000	55,00
05/11/2008 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
HD 80GB		1,00000	189,000	189,00
05/11/2008 LCR-COMERCIAL CAMPINAS LTDA				96.416.771/0001-33
EQUIPO P/ BOMBA INFUSAO		50,00000	20,000	1.000,00
05/11/2008 MANOEL NEGRETE ITATIBA ME				03.117.957/0001-00
OSB MADERITE		20,00000	30,800	616,00
05/11/2008 TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA				58.357.146/0001-79
PLACA DE AÇO		2,00000	435,000	870,00
07/11/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
AGULHA DESCARTAVÉL DIVERSAS MEDIDAS		14,00000	0,200	2,80
07/11/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
BANAMINE 10 ML		3,00000	17,600	52,80
07/11/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
BIOCID		3,00000	38,000	114,00
07/11/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FACA PARA ROÇADEIRA		8,00000	9,400	75,20
07/11/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FOLHA DE SERRA		15,00000	2,600	39,00
07/11/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LARVICIDA		2,00000	3,600	7,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LUVA DE RASPA		14,00000	4,300	60,20
07/11/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇAO CACHORRO 25KG		7,00000	25,000	175,00
07/11/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇAO CROCK		2,00000	4,000	8,00
07/11/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROUNDUP		14,00000	70,000	980,00
07/11/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
FORMULARIO CONT. 2VIAS 80 COL.		8,00000	71,000	568,00
10/11/2008 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		1,00000	155,000	155,00
10/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	170,910	170,91
10/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
DIAFRAGMA FREIO		1,00000	31,800	31,80
10/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	194,670	194,67
11/11/2008 KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES				09.645.435/0001-68
NITROGENIO		22,00000	5,000	110,00
11/11/2008 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME				01.432.513/0001-34
CONJUNTO DE POTES MANTIMENTOS		8,00000	12,500	100,00
11/11/2008 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME				01.432.513/0001-34
LIXEIRA C/ PEDAL SAUDE		1,00000	13,500	13,50
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		2,00000	1,500	3,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 19X27		4,00000	2,000	8,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA DA MOLA		2,00000	1,500	3,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BOMBA		1,00000	13,000	13,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)		1,00000	103,000	103,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO DE ACELERADOR		1,00000	13,000	13,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COXIM TANQUE		1,00000	11,000	11,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	84,000	84,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RESERVATORIO FREIO		1,00000	7,000	7,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	24,000	24,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMPAO DA BOMBA D'AGUA		4,00000	3,000	12,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VALVULA		1,00000	41,000	41,00
12/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	57,000	57,00
12/11/2008 EWERTON GARBILLINI MUTTON-ME			04.695.643/0001-58	
FLUIDO DE FREIO		6,00000	5,150	30,90
12/11/2008 EWERTON GARBILLINI MUTTON-ME			04.695.643/0001-58	
GRAXA		1,00000	155,000	155,00
12/11/2008 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		25,00000	54,900	1.372,50
13/11/2008 BAR SORVET.SANTA LUZIA LTDA-ME			01.542.348/0001-73	
PICOLE DIVERSOS		9,00000	1,300	11,70
13/11/2008 BAR SORVET.SANTA LUZIA LTDA-ME			01.542.348/0001-73	
SORVETE (PICOLE)		3.330,00000	0,600	1.998,00
13/11/2008 GONCALVES HENRIQUE & STOCCO COM.ARMAR.LTDA-ME			05.841.417/0001-09	
MALHA DE ALGODAO		7.660,00000	0,029	225,90
13/11/2008 NILZE LONGATTI JARDIM-ME			55.200.729/0001-01	
CASCALHO		666,50000	9,000	5.998,50
13/11/2008 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59	
TECIDO DE MALHA		6.495,00000	0,032	210,34
14/11/2008 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
BOLA DE CAMBIO		1,00000	15,000	15,00
14/11/2008 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
CRUZETA (CAMINHAO)		1,00000	78,000	78,00
14/11/2008 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
KIT TRAMBULADOR DE CAMBIO		1,00000	12,000	12,00
14/11/2008 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
TIRANTE DO CAMBIO		1,00000	95,000	95,00
14/11/2008 JOHN SANG SHIN EPP			03.774.350/0001-01	
CAIXA ACETADO		2,00000	10,300	20,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2008 JOHN SANG SHIN EPP				03.774.350/0001-01
CANETA P/ TECIDO		2,00000	2,250	4,50
14/11/2008 JOHN SANG SHIN EPP				03.774.350/0001-01
PALHA DE MILHO		1,00000	1,000	1,00
14/11/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PAPEL CELOFANE		50,00000	0,540	27,00
14/11/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PAPEL PARANA		5,00000	3,000	15,00
14/11/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PAPEL SEDA		80,00000	0,150	12,00
14/11/2008 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
OLEO CAMBIO		5,00000	12,000	60,00
14/11/2008 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
RETENTOR RODA DIANT.		1,00000	32,000	32,00
14/11/2008 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD				56.421.035/0001-59
TECIDO DE MALHA		9,60000	31,000	297,60
15/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.415,82500	2,579	11.388,18
15/11/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		1.597,89000	1,590	2.540,65
15/11/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.265,00000	2,300	12.109,50
17/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	12,730	38,19
17/11/2008 TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA				58.357.146/0001-79
PLACA DE AÇO 80X60		1,00000	590,000	590,00
17/11/2008 TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA				58.357.146/0001-79
PLACA DE AÇO 40X50		1,00000	250,000	250,00
18/11/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME				00.246.594/0001-15
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	72,000	72,00
18/11/2008 L.C. LEME & CIA LTDA				08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 2613		3,00000	22,000	66,00
18/11/2008 L.C. LEME & CIA LTDA				08.241.914/0001-56
LAZER HP 7553		3,00000	98,000	294,00
18/11/2008 L.C. LEME & CIA LTDA				08.241.914/0001-56
LAZER HP 7553A		3,00000	78,000	234,00
18/11/2008 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.000,00000	2,150	2.150,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/11/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAQUINA DE VIDRO	1,00000	60,000	60,00	
18/11/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA INTERNA DA PORTA CENTRAL	1,00000	90,620	90,62	
19/11/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA VEICULO	1,00000	150,000	150,00	
19/11/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA 60AP	1,00000	180,000	180,00	
19/11/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BUZINA VEICULOS	1,00000	35,000	35,00	
19/11/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
INTERRUPTOR	3,00000	30,000	90,00	
19/11/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMAPADA TLDRS	3,00000	2,000	6,00	
19/11/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA	15,00000	2,000	30,00	
19/11/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 110	1,00000	15,000	15,00	
19/11/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 24 V FAROL	4,00000	15,000	60,00	
19/11/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
MOTOR DA VENTONHA	1,00000	150,000	150,00	
19/11/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
RELE DE SETA	1,00000	20,000	20,00	
19/11/2008 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
TESOURA PEQUENA	300,00000	0,680	204,00	
22/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BARRA ESTABILIZADORA	1,00000	54,000	54,00	
22/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BATENTE DO FACA	2,00000	14,000	28,00	
22/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COIFA DO FREIO	2,00000	13,000	26,00	
22/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT HOMOCINETICA	2,00000	99,000	198,00	
22/11/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO	1,00000	4,000	4,00	
24/11/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
BARBANTE	2,00000	3,500	7,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/11/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CILINDRO DE CHAVE P/ PORTA		2,00000	30,000	60,00
24/11/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
COPIA DE CHAVE		1,00000	4,000	4,00
24/11/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
ENCARDENAÇÃO		2,00000	10,000	20,00
24/11/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
ENCARDENAÇÃO MÉDIA		2,00000	8,900	17,80
24/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	178,600	178,60
24/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO BLINDADO		1,00000	18,180	18,18
24/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO BLINDADO VEICULO		1,00000	10,300	10,30
24/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	11,910	11,91
24/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
KIT INJ. ELETRONICA 4 BICO		1,00000	23,350	23,35
24/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	26,730	106,92
24/11/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
VELA DE IGNICAO LONGA		4,00000	15,490	61,96
26/11/2008 DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21	
CARTUCHO DE IMPRESSAO		1,00000	616,000	616,00
26/11/2008 DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21	
CARTUCHO DE TONER PRETO 5028		1,00000	95,000	95,00
26/11/2008 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
PASTA A-Z PEQUENA		500,00000	2,240	1.120,00
26/11/2008 RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61	
ESQUICHO BICO REGULAVEL		2,00000	132,600	265,20
26/11/2008 RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61	
REDUÇÃO 2 X 1.1/2		2,00000	49,900	99,80
27/11/2008 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00	
SACOLA PLASTICA		10,00000	13,500	135,00
27/11/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
BOBINA CONTATOR RELE 220V		3,00000	79,000	237,00
27/11/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
DIJUNTOR BIPOLAR 70A		1,00000	79,000	79,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
PLUG MACHO 30A.	10,00000	7,500	75,00	
27/11/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
REGISTRO ESFERA 75MM	1,00000	249,000	249,00	
28/11/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
CESTA BASICA MONTADA	425,00000	50,700	21.547,50	
28/11/2008 MARISA DANIELA A.REGINATO SAVARI-ME			10.262.264/0001-77	
CARTUCHO 15	10,00000	47,500	475,00	
28/11/2008 MARISA DANIELA A.REGINATO SAVARI-ME			10.262.264/0001-77	
CARTUCHO 5650	10,00000	55,200	552,00	
28/11/2008 MARISA DANIELA A.REGINATO SAVARI-ME			10.262.264/0001-77	
CARTUCHO 6578A	5,00000	58,800	294,00	
28/11/2008 MARISA DANIELA A.REGINATO SAVARI-ME			10.262.264/0001-77	
CARTUCHO 6615	10,00000	59,500	595,00	
28/11/2008 MARISA DANIELA A.REGINATO SAVARI-ME			10.262.264/0001-77	
CARTUCHO HP C6656A	10,00000	46,870	468,70	
29/11/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
CESTA BASICA MONTADA	429,00000	50,700	21.750,30	
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CAMARA AR 16	1,00000	26,000	26,00	
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CAMARA DE AR 900X20	2,00000	50,000	100,00	
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CONCERTO DE PNEU MAQUINAS	6,00000	45,000	270,00	
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CONCERTO DE PNEU PASSEIO	2,00000	6,000	12,00	
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CONCERTO PNEU CAMINHÃO	3,00000	10,667	32,00	
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CONCERTO PNEU TRATOR	2,00000	30,000	60,00	
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ESSO UNIFLO 20X50	2,00000	6,500	13,00	
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FILTRO PSL 123	4,00000	13,000	52,00	
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FLUIDO DE FREIO	2,00000	9,000	18,00	
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FLUX DESENGRAXANTE	1,00000	10,000	10,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
FLUX MAXI		2,00000	20,000	40,00
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.233,83600	2,579	10.918,73
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
LIMPA BAU		2,00000	20,000	40,00
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
MOBIL SUPER XHP 15X40		19,00000	13,000	247,00
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO HIDRAULICO ATF		10,00000	17,500	175,00
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	15,000	15,00
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
RODABRIL PNEU		1,00000	4,000	4,00
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
SELENIA		4,00000	22,000	88,00
30/11/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
SHAMPOO		2,00000	20,000	40,00
30/11/2008 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		382,00000	4,900	1.871,80
30/11/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		1.996,10800	1,590	3.173,80
30/11/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.483,10000	2,300	8.011,13
		43.668,859	14.393,690	139.282,140